
講習会参加お申し込み書

参加者ご氏名

お申し込み期限2017年9月1日（金）

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、鹿児島県、各省庁におきましてほとんどの工事が電子納品対象となり対応はさけられない状況と

なってきております。今回は上出来シリーズ使用のコツやCAD作成時のポイントなどを交えながら、CPDS

認定講習といたしまして講習会を開催させていただきたいと思います。

　お忙しい時期だとは思いますが、ぜひご参加のほどをよろしくお願い致します。

CPDSユニット

※実践講習の為、パソコンをお持ちの方は当日持参してご参加くださいませ。

敬具

記

時・時間

場所

この講習会はCPDS認定講習会です。この講習会はカードリーダにより学習履歴申請
を行いますので、磁気帯のついたCPDS技術者証をお持ちの方は、会場までカードを
お持ち下さい。

午後12時～午後1時：昼食休憩

午後 1時～午後5時00分 ：鹿児島県電子納品成果物作成講習

2017年8月吉日

有限会社ハイ・クリエイト

CPDS　上出来シリーズで実践「鹿児島県の電子納品とCAD講習会」のご案内

宮崎市大塚町祝子前1756-1

TEL（0985）30-4755　FAX（0985）30-4756

参加ご希望の方は上記ご記入の上、FAXにてお申し込み下さいませ

FAX番号（0985）30-4756

甑島建設業者様

会社名

ご住所

電話番号

2017年9月7日（木）　午前10時00分～午後5時00分（お昼休憩1時間）

6ユニット

内容

甑島館　2階

午前10時00分～午後12時：電子小黒板について・CAD講習

鹿児島県の電子納品とCAD講習会 
CPDS認定講習 上出来シリーズで実践 


	上甑

